cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.  

12.11. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA PARAÍBA. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

13.1 O custo estimado da contratação é de R$ 5.608.944,20 (Cinco Milhões e Seiscentos e Oito Mil e Novecentos 
e Quarenta e Quatro Reais e Vinte Centavos). 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 
14.1 As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no 
orçamento anual para o exercício de 2026, na classificação abaixo: 
06.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;